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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(PODZIM 2017-2018) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

Seznam zkratek studijních oborů: 

Název oboru Zkratka oboru 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc.  SPDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Bc. SPOR-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – NMgr. SPPS-Mgr 

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPDR-Mgr 

Speciální pedagogika - Poradenství - Mgr.  SPPO-Mgr 

(P) = prezenční forma studia 

(K) = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

   Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Tereza Houšková, Mgr. Lucie Hrbáčová 

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Flekačová, Mgr. Eva Švecová 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

Obory:   SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc,  

   SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Mgr. 

Místnost:  N14 (zázemí pro studenty – N16) 
 

 

 

 

 

Termín: 27. 8. 2018, 8:00, N14 

 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. CZUDEK Pavel  D15179  SPP-Bc (P) 

2. DOSTÁLOVÁ Adriana Mgr.  D140556  SPP-Bc (K) 

3. DVOŘÁČKOVÁ Radka  D14252  SPPV-Bc (K) 

4. FIALA Roman  D15250  SPP-Bc (P) 

5. FRASOVÁ Karolina  D15252  SPP-Bc (P) 

6. GESCHWINDEROVÁ Pavla  D15243  SPP-Bc (P) 

7. HORČIČÁKOVÁ Jana  D15163  SPP-Bc (P) 

8. PALKOVIČOVÁ Michaela  D15246  SPP-Bc (P) 

9. PROCHÁZKOVÁ Radmila  D15565  SPP-Bc (K) 

10. PRYMUSOVÁ Jana  D15158  SPP-Bc (P) 

11. SMOLÍKOVÁ Julie  D15099  SPPV-Bc (P) 

12. SOCHOROVÁ Kristýna  D15159  SPP-Bc (P) 

13. SRŠŇOVÁ Petra  D15170  SPP-Bc (P) 

14. STREMPKOVÁ Kateřina  D160807  SPPV-Bc (K) 

15. VALOUŠKOVÁ Barbora  D15240  SPP-Bc (P) 

16. VLČKOVÁ Štěpánka  D15142  SPRV-Bc (P) 
 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



 3 

 

Termín: 27. 8. 2018, 12:00, N14 

 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ARCHER Pavla  D15546  SPP-Bc (K) 

2. BRUŠTÍKOVÁ Martina  D15233  SPP-Bc (P) 

3. ČÍŽKOVÁ Marie  D15134  SPRV-Bc (P) 

4. HAMAROVÁ Nikola  D15105  SPOR-Bc (P) 

5. KADA Jan  D15176  SPP-Bc (P) 

6. KOVÁČOVÁ Jana  D150907  SPPED-Bc (K) 

7. KRČILOVÁ Petra  D13633  SPP-Bc (K) 

8. MORBITZEROVÁ Michaela  D13697  SPP-Bc (P) 

9. NOVÁKOVÁ Andrea  D15110  SPOR-Bc (P) 

10. STACHOVÁ Štěpánka Mgr.  D14257  SPP-Bc (K) 

11. VRUBELOVÁ Žaneta  D15307  SPPV-Bc (K) 

12. ŽINČÍKOVÁ Lenka  D15309  SPPV-Bc (K) 

 SYRKOVÁ Martina * D13156 U1ST (P) 

 KRUPOVÁ Klára * D140231 U2SP-NMgr (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce 

   Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychologie, pedagogika předškolního věku a speciální pedagogika 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Alena Berčíková, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.  

PhDr. Leona Jochmannová 

Odborník z praxe: Mgr. Eva Martinková, Ph.D. 

Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Mgr. Vlasta Recová (PPP, Prostějov) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Alternující členové:  doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Kamila Holásková, Ph.D. 

Mgr. Jana Kvintová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D. 

Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Zuzana Melounová 

Alternující tajemník:  Mgr. Zuzana Remešová 

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

   Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

   Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSE)  

Obory:  SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPPS-Mgr, SPPO-Mgr, LOG-Mgr 

Místnost:   N14 (zázemí pro studenty – N16) 

  

 

Termín: 29. 8. 2018, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. GAJDOŠOVÁ Martina Bc.  D16631 SPPO-NMgr (P) 

2. ONDROUŠKOVÁ Jana Bc.  D16604 SPPO-NMgr (K) 

3. ROŽKOVÁ Michaela Bc.  D16607 SPPO-NMgr (K) 

4. ŠPIČKOVÁ Lenka Bc.  D160695 SPPO-NMgr (K) 

5. VEJMOLOVÁ Radka Bc.  D16612 SPPO-NMgr (K) 

6. VESELOVSKÝ Ján Bc.  D16648 SPPO-NMgr (P) 

7. WEISEROVÁ Hana Bc.  D14263 SPPV-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce. 
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Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

   Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D.  

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D. 

Odborník z praxe: doc. PhDr. et Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. (CMF UP, Olomouc) 

Mgr. Jana Olejníčková, Ph.D. (P-centrum, Olomouc) 

Mgr. Martin Učík (divadelní a filmový herec, divadelní režisér, Praha) 

Mgr. Jan Veselý, Ph.D. (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno) 

Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Arnošt Štěpán 

Alternující tajemník: Mgr. Vendula Strašáková 

 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky (USS/SZZTM) 

   Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

   Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

Obory:   SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc, SPPS-Mgr, SPDR-Mgr  

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Termín: 5. 9. 2018, 8:00, N13 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KUBECOVÁ Sára Bc.  D16615 SPPS-DRA (P) 

2. LAKOTA Tomáš Bc.  D16617 SPPS-DRA (P) 

3. PAICHLOVÁ Kristýna Bc.  D16619 SPPS-DRA (P) 

4. ŠKEŘÍKOVÁ Anežka Bc.  D16622 SPPS-DRA (P) 

5. BOROWSKÁ Lenka  D15174 SPP-Bc (P) 

6. CZUDEK Pavel  D15179 SPP-Bc (P) 

7. FIALA Roman  D15250 SPP-Bc (P) 

8. HORČIČÁKOVÁ Jana  D15163 SPP-Bc (P) 

9. MICHALCOVÁ Kamila  D15177 SPP-Bc (P) 

10. PALKOVIČOVÁ Michaela  D15246 SPP-Bc (P) 

11. PROCHÁZKOVÁ Radmila  D15565 SPP-Bc (K) 

12. SOCHOROVÁ Kristýna  D15159 SPP-Bc (P) 

13. SRŠŇOVÁ Petra  D15170 SPP-Bc (P) 

14. STRYKOVÁ Tereza  D150904 SPP-Bc (K)  

15. UNZEITIGOVÁ Pavla  D15254 SPP-Bc (P) 

 MORAVCOVÁ Jolana* D16641 SPPO-NMgr (P) 

 BARTOŠOVÁ Dominika* D15120 SPECPED-Bc (P) 
 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské a diplomové práce. 

   Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce  
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Termín: 5. 9. 2018, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KUNÁŠKOVÁ Markéta Bc.  D16616 SPPS-DRA (P) 

2. ŠATÁNKOVÁ Jana Bc.  D16621 SPPS-DRA (P) 

3. VINKLER Jan Bc.  D16624 SPPS-DRA (P) 

4. ARCHER Pavla  D15546 SPP-Bc (K) 

5. DOSTÁLOVÁ Adriana Mgr.  D140556 SPP-Bc (K) 

6. GESCHWINDEROVÁ Pavla  D15243 SPP-Bc (P) 

7. KRČILOVÁ Petra  D13633 SPP-Bc (K) 

8. MORBITZEROVÁ Michaela  D13697 SPP-Bc (P) 

9. PRYMUSOVÁ Jana  D15158 SPP-Bc (P) 

10. STACHOVÁ Štěpánka Mgr.  D14257 SPP-Bc (K) 

11. STREMPKOVÁ Kateřina  D160807 SPPV-Bc (K) 

12. VALOUŠKOVÁ Barbora  D15240 SPP-Bc (P) 

13. VRUBELOVÁ Žaneta  D15307 SPPV-Bc (K) 

14. ZAPLETALOVÁ Radka  D08105 SPPED-Bc (K) 

15. ŽINČÍKOVÁ Lenka  D15309 SPPV-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Etopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D 

Alternující předseda: prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

   Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jakub Vávra 

Alternující tajemník:  Mgr. Tereza Houšková 

 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. Ped. andr. Etopedická (USS/SZZED) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr, SPP-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:   N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

 

Termín: 4. 9. 2018, 8:00, N14 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce. 

 

 

 

 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. MELUZÍNOVÁ Tereza  D15154 SPANDR-Bc (P) 

2. TOMANOVÁ Alena  D15284 SPANDR-Bc (K) 

3. BUROŇ Martin Bc.  D150338 U2SPN-Mgr (K) 

4. KORČÁKOVÁ Markéta Bc.  D150328 U2SP-NMgr (K) 

5. KUNÁŠKOVÁ Markéta Bc.  D16616 SPPS-DRA (P) 

6. LAKOTA Tomáš Bc.  D16617 SPPS-DRA (P) 

7. ROTREKLOVÁ Markéta  D12292 U1SPN-Mgr (K) 

8. ŠKEŘÍKOVÁ Anežka Bc.  D16622 SPPS-DRA (P) 

9. ŠTĚRBOVÁ Marie  D110823 U1SPN-Mgr (K) 

10. VESELÁ Hana Bc.  D150313 U2SP-NMgr (K) 

11. VINKLER Jan Bc.  D16624 SPPS-DRA (P) 
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Termín: 4. 9. 2018, 12:00, N14 
 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce. 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BALÁŽOVÁ Barbora  D130057 U1SPN-Mgr (P) 

2. BECHROVÁ Nikola Bc.  D160165 U2SPN-Mgr (K) 

3. MĚŘÍNSKÁ Blanka Bc.  D150425 U2SPN-Mgr (P) 

4. NOVÁ Ivana Bc.  D160162 U2SP-NMgr (K) 

5. OKODUWA Veronika Mgr.  D160157 U2SP-NMgr (K) 

6. SLÁMOVÁ Alena Bc.  D150325 U2SPN-Mgr (K) 

7. SURMOVÁ Kateřina Bc.  D160158 U2SP-NMgr (K) 

8. VACKOVÁ Karolína Bc.  D160399 U2SPN-Mgr (P) 
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Název komise: Logopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.  

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová 

Mgr. Jana Mironová Tabachová  

Odborník z praxe: PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 
Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum při 

Speciální základní škole Skuteč) 

PhDr. Mgr. Milena Košťálová, Ph.D. (Fakultní nemocnice Brno) 

PaedDr. et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 

doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D. (Katedra speciální pedagogiky 

Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Alternující člen:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lucie Václavíková  

Alternující tajemník: Mgr. Zuzana Melounová 

 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. ped. andr. logopedická (USS/SZZLD) 

    

Obory:   SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr,  

  LOG-Mgr 

 

Místnost:   N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

Termín: 29. 8. 2018, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BEZDĚKOVÁ Barbora  D130081  U1SPN-Mgr (P) 

2. CUPALOVÁ Vendula  D130082  U1SPN-Mgr (P) 

3. HERZÁNOVÁ Bohdana  D11331  U1SPN-Mgr (K) 

4. HUPPERTOVÁ Petra Bc.  D150317  U2SPN-Mgr (K) 

5. KRÁLÍČKOVÁ Alice Bc.  D160396  U2SP-NMgr (P) 

6. KRÁLOVÁ Zdenka  D130088  U1SPN-Mgr (P) 

7. MATĚJKOVÁ Markéta  D150902  LOG-Mgr (P) 

8. STŘÍBNÁ Alice  D130103  U1SPN-Mgr (P) 

9. TESAŘOVÁ Eliška  D13627  LOG-Mgr (P) 
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Termín: 30. 8. 2018, 8:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. FAJMANOVÁ Veronika Bc.  D150689 SPPS-AND (K) 

2. ADÁMKOVÁ Tereza Bc.  D140149 U2SPN-Mgr (K) 

3. DUFKOVÁ Jitka Bc.  D160172 U2SPN-Mgr (K) 

4. GRUBEROVÁ Nicole  D130083 U1SPN-Mgr (P) 

5. KARLÍKOVÁ Veronika Bc.  D160180 U2SP-NMgr (K) 

6. KOPLÍKOVÁ Daniela Bc.  D160393 U2SP-NMgr (P) 

7. ŠTĚRBOVÁ Marie  D110823 U1SPN-Mgr (K) 

 DORDOVÁ Radana Bc. * D150331 U2SPN-Mgr (K) 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce 

 
Termín: 30. 8. 2018, 12:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BALÁŽOVÁ Barbora  D130057 U1SPN-Mgr (P) 

2. BORÁKOVÁ Jana  D12273 U1SPN-Mgr (K) 

3. PRAŽÁKOVÁ Alena Ing.  D11339 U1SPN-Mgr (K) 

4. ŽOUŽELKOVÁ Helena Mgr.  D12302 U1SPN-Mgr (K) 

5. ASMUSOVÁ Andrea  D150906 SPANDR-Bc (K) 

6. JETELINOVÁ Eliška  D14273 SPPED-Bc (K) 

7. KOVÁČOVÁ Jana  D150907 SPPED-Bc (K) 

8. PETŘKOVSKÁ Michaela Mgr.  D14270 SPANDR-Bc (K) 

 
Termín: 31. 8. 2018, 8:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KACHLÍKOVÁ Petra Bc.  D150756 U2SPN-Mgr (P) 

2. KAPOUNKOVÁ Martina  D130064 U1SPN-Mgr (K) 

3. KUČEROVÁ Andrea Bc.  D150334 U2SPN-Mgr (K) 

4. SLOBODOVÁ Alžběta  D130457 U1SPN-Mgr (P) 

5. ŠŮSTKOVÁ Radka  D130078 U1SPN-Mgr (K) 

6. TOMŠÍKOVÁ Kristýna  D130072 U1SPN-Mgr (K) 

7. VYHLÍDALOVÁ Adriana  D130079 U1SPN-Mgr (K) 

8. ROČKOVÁ Kateřina Bc.  D150296 SPPS-AND (P) 

 
Termín: 31. 8. 2018, 12:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BECHROVÁ Nikola Bc.  D160165 U2SPN-Mgr (K) 

2. KOUTNÁ Michaela  D120303 U1SPN-Mgr (P) 

3. MÁLKOVÁ Martina  D130091 U1SPN-Mgr (P) 

4. PALÁTOVÁ Tereza  D130096 U1SPN-Mgr (P) 

5. PEKÁRKOVÁ Lucie Mgr. et Bc.  D150322 U2SPN-Mgr (K) 

6. PROKOPOVÁ Veronika Bc.  D160403 U2SP-NMgr (P) 

7. SZTURCOVÁ Karina DiS.  D11344 U1SPN-Mgr (K) 

8. TOBOLOVÁ Veronika  D11348 U1SPN-Mgr (K) 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce. 
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Název komise: Psychopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová (Majerová), Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – CSS, p. o., Olomouc) 

PaedDr. Petr Hanák, Ph.D  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální  

a Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Michal Holínka 

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Hrbáčová 

 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPY, USS/SZZPE, USS/SZZPS) 

   Spec. ped. andr. psychopedická (USS/SZZPD) 

Obory:  SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr   

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

 

Termín: 6. 9. 2018, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. POLÁKOVÁ Vendula Bc.  D150294 SPPS-AND (P) 

2. SVĚTLÍKOVÁ Jana Bc.  D150271 SPPS-AND (K) 

3. SLOBODOVÁ Alžběta  D130457 U1SPN-Mgr (P) 

4. ŠŮSTKOVÁ Radka  D130078 U1SPN-Mgr (K) 

5. TOMŠÍKOVÁ Kristýna  D130072 U1SPN-Mgr (K) 

6. VYHLÍDALOVÁ Adriana  D130079 U1SPN-Mgr (K) 

7. PAICHLOVÁ Kristýna Bc.  D16619 SPPS-DRA (P) 

8. ŠKOPÍKOVÁ Stanislava Bc.  D150315 U2SP-NMgr (K) 

9. BARTOŠKOVÁ Dagmar  D15271 SPANDR-Bc (K) 

10. PIŠTĚKOVÁ Jaroslava  D15281 SPANDR-Bc (K) 

11. ŠÁLKOVÁ Marcela  D150746 SPANDR-Bc (K) 

12. TOMANOVÁ Alena  D15284 SPANDR-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 6. 9. 2018, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. NĚMEC Petr PhDr. ,DiS.  D130448 SPPS-AND (K) 

2. CHRÁSTECKÁ Zdislava  D130059 U1SPN-Mgr (K) 

3. PALÁTOVÁ Tereza  D130096 U1SPN-Mgr (P) 

4. VÍTKOVÁ Silvie  D130106 U1SPN-Mgr (P) 

5. SLÁMOVÁ Alena Bc.  D150325 U2SPN-Mgr (K) 

6. SURMOVÁ Kateřina Bc.  D160158 U2SP-NMgr (K) 

7. ŠATÁNKOVÁ Jana Bc.  D16621 SPPS-DRA (P) 

8. JETELINOVÁ Eliška  D14273 SPPED-Bc (K) 

9. KOTRLOVÁ Jana  D15256 SPPED-Bc (K) 

10. KOVÁČOVÁ Jana  D150907 SPPED-Bc (K) 

11. MELUZÍNOVÁ Tereza  D15154 SPANDR-Bc (P) 

12. SKOPALOVÁ Iveta  D14234 SPANDR-Bc (P) 

13. ZAPLETALOVÁ Radka  D08105 SPPED-Bc (K) 

 DOUBRAVOVÁ Kristýna * D150683 PED-SP (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce 

 

 

 

Termín: 7. 9. 2018, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. DOLEŽALOVÁ Kristýna Bc.  D160395 U2SP-NMgr (P) 

2. KOPLÍKOVÁ Daniela Bc.  D160393 U2SP-NMgr (P) 

3. KUBECOVÁ Sára Bc.  D16615 SPPS-DRA (P) 

4. BALÁŽOVÁ Barbora  D130057 U1SPN-Mgr (P) 

5. KAPOUNKOVÁ Martina  D130064 U1SPN-Mgr (K) 

6. KOUTNÁ Michaela  D120303 U1SPN-Mgr (P) 

7. MÁLKOVÁ Martina  D130091 U1SPN-Mgr (P) 

8. NIKLOVÁ Markéta Bc.  D12259 U1SPN-Mgr (P) 

9. PEŠKOVÁ Barbora  D12288 U1SPN-Mgr (K) 

10. TICHÁ Jarmila  D130084 U1SPN-Mgr (P) 

11. FAJMANOVÁ Veronika Bc.  D150689 SPPS-AND (K) 

12. ROČKOVÁ Kateřina Bc.  D150296 SPPS-AND (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Somatopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

    Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

    Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující člen:   Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Bianka Hudcová 

Alternující tajemník:   Mgr. Naďa Petrová 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. somatopedická (USS/SZZOD) 

    

Obory:   SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr 

    

Místnost:  N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

Termín: 29. 8. 2018, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. GRULICHOVÁ Tereza  D130458 U1SPN-Mgr (P) 

2. PIVODOVÁ Tereza  D12264 U1SPN-Mgr (P) 

3. ŠIMÍČKOVÁ Alena  D130077 U1SPN-Mgr (K) 

4. ŠKOPÍKOVÁ Stanislava Bc.  D150315 U2SP-NMgr (K) 

5. TICHÁ Jarmila  D130084 U1SPN-Mgr (P) 

6. POLÁKOVÁ Vendula Bc.  D150294 SPPS-AND (P) 

7. SVĚTLÍKOVÁ Jana Bc.  D150271 SPPS-AND (K) 

8. PIŠTĚKOVÁ Jaroslava  D15281 SPANDR-Bc (K) 

9. SKLENÁŘOVÁ Dagmar DiS.  D150745 SPANDR-Bc (K) 

 

 

 

Termín: 29. 8. 2018, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HABERLANDOVÁ Monika  D100661 U1SPN-Mgr (P) 

2. CHRÁSTECKÁ Zdislava  D130059 U1SPN-Mgr (K) 

3. ONDRUŠOVÁ Petra Bc. ,DiS.  D160163 U2SP-NMgr (K) 

4. SEDMEROVÁ Pavlína Bc.  D150335 U2SP-NMgr (K) 

5. PŘIKRYLOVÁ Kateřina  D15283 SPANDR-Bc (K) 

6. SKOPALOVÁ Iveta  D14234 SPANDR-Bc (P) 

7. ZAPLETALOVÁ Radka  D08105 SPPED-Bc (K) 

 TARABUSOVÁ Lenka * D160167 U2SPN-Mgr (K) 

    

 * Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Surdopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D.  

Členové:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 

Mgr. Jiří Langer  

Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, 

 Olomouc) 

Alternující členové:   PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D.  

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová  

Tajemník:  Mgr. Veronika Mužná 

Alternující tajemník:  Mgr. Lucia Bednárová 

 

 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. surdopedická (USS/SZZSD) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, 

LOG-Mgr  

 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16)  

 

 

 

 

Termín: 29. 8. 2018, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. CHRÁSTECKÁ Zdislava  D130059  U1SPN-Mgr (K) 

2. KAPOUNKOVÁ Martina  D130064  U1SPN-Mgr (K) 

3. MUTLOVÁ Iveta DiS.  D130070  U1SPN-Mgr (K) 

4. NOVOTNÁ Kateřina  D12272  U1SPN-Mgr (K) 

5. OŠLEJŠKOVÁ Kamila Bc.  D150330  U2SPN-Mgr (K) 

6. PROKOPOVÁ Veronika Bc.  D160403  U2SP-NMgr (P) 

7. PUNČOCHÁŘOVÁ Pavla  D130098  U1SPN-Mgr (P) 

8. ŠŮSTKOVÁ Radka  D130078  U1SPN-Mgr (K) 

9. TOMÍKOVÁ Simona  D12295  U1SPN-Mgr (K) 

10. TOMŠÍKOVÁ Kristýna  D130072  U1SPN-Mgr (K) 

11. VYHLÍDALOVÁ Adriana  D130079  U1SPN-Mgr (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 29. 8. 2018, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KOUTNÁ Michaela  D120303  U1SPN-Mgr (P) 

2. KUBÁŇOVÁ Silvie Mgr.  D12286  U1SPN-Mgr (K) 

3. MÁLKOVÁ Martina  D130091  U1SPN-Mgr (P) 

4. NÁDVORNÍKOVÁ Aneta  D12257  U1SPN-Mgr (P) 

5. NIKLOVÁ Markéta Bc.  D12259  U1SPN-Mgr (P) 

6. PALÁTOVÁ Tereza  D130096  U1SPN-Mgr (P) 

7. PEŠKOVÁ Barbora  D12288  U1SPN-Mgr (K) 

8. SLOBODOVÁ Alžběta  D130457  U1SPN-Mgr (P) 

9. SZTURCOVÁ Karina DiS.  D11344  U1SPN-Mgr (K) 

10. ŠIMÍČKOVÁ Alena  D130077 U1SPN-Mgr (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce. 
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Název komise: Tyflopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.  

Mgr. Hana Karunová (Majerová), Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Zuzana Kramosilová (Konzervatoř Jana Deyla a Střední 

    škola pro zrakové postižené) 

Alternující členové:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Lenka Cíchová (Těthalová) 

Alternující tajemník:  Mgr. Michaela Matulová 

 

Zkoušené předměty:  Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Spec. ped. andr. tyflopedická (USS/SZZTD) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-

Mgr 

 

Místnost:    N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

 

Termín: 27. 8. 2018, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BARTOŠKOVÁ Dagmar  D15271  SPANDR-Bc (K) 

2. KUBÁŇOVÁ Silvie Mgr.  D12286  U1SPN-Mgr (K) 

3. PETROVSKÁ Olga  D12290  U1SPN-Mgr (K) 

 

   Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové: PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Alternující členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Anastázie Bohanesová 

Alternující tajemník: Mgr. Tereza Klvaňová 

 

Zkoušené předměty:  Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

     Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG)  

      Poradenství a intervence ve spec. ped. (USS/SZZPI)  

 

Obory:   SPP-Bc, SPPS-Mgr, SPPO-Mgr 

 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 27. 8. 2018, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HANZÁLEK Petr  D15162 SPP-Bc (P) 

2. VELÍŠKOVÁ Soňa  D140558 SPP-Bc (K) 

3. LUSKOVÁ Zuzana Bc.  D16639 SPPO-NMgr (P) 

4. NOVOTNÁ Hana Bc.  D16642 SPPO-NMgr (P) 

5. VAŇKOVÁ Jana Bc.  D16647 SPPO-NMgr (P) 

6. DRASTÍKOVÁ Jana Bc.  D16629 SPPO-NMgr (P) 

7. KLEGOVÁ Sabina Bc.  D16635 SPPO-NMgr (P) 

8. KOŘÍNKOVÁ Marie Bc.  D16636 SPPO-NMgr (P) 

9. KULÍKOVÁ Martina Bc.  D16637 SPPO-NMgr (P) 

10. LUSKOVÁ Zuzana Bc.  D16639 SPPO-NMgr (P) 

11. NOVOTNÁ Hana Bc.  D16642 SPPO-NMgr (P) 

12. ONDROUŠKOVÁ Jana Bc.  D16604 SPPO-NMgr (K) 

13. ŠPIČKOVÁ Lenka Bc.  D160695 SPPO-NMgr (K) 

14. VAŇKOVÁ Jana Bc.  D16647 SPPO-NMgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 27. 8. 2018, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. DRASTÍKOVÁ Jana Bc.  D16629 SPPO-NMgr (P) 

2. KLEGOVÁ Sabina Bc.  D16635 SPPO-NMgr (P) 

3. KOŘÍNKOVÁ Marie Bc.  D16636 SPPO-NMgr (P) 

4. KULÍKOVÁ Martina Bc.  D16637 SPPO-NMgr (P) 

5. ONDROUŠKOVÁ Jana Bc.  D16604 SPPO-NMgr (K) 

6. ŠPIČKOVÁ Lenka Bc.  D160695 SPPO-NMgr (K) 

7. VESELOVSKÝ Ján Bc.  D16648 SPPO-NMgr (P) 

8. FIALA Roman  D15250 SPP-Bc (P) 

9. HORČIČÁKOVÁ Jana  D15163 SPP-Bc (P) 

10. PALKOVIČOVÁ Michaela  D15246 SPP-Bc (P) 

11. PRYMUSOVÁ Jana  D15158 SPP-Bc (P) 

12. VALOUŠKOVÁ Barbora  D15240 SPP-Bc (P) 

13. VESELOVSKÝ Ján Bc.  D16648 SPPO-NMgr (P) 

14. VYCHODILOVÁ Daniela D120108 SPP-Bc (K) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

 

 

 

Termín: 28. 8. 2018, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BABJAROVÁ Lenka Bc.  D16625 SPPO-NMgr (P) 

2. BEZDĚKOVÁ Kristýna Bc.  D16626 SPPO-NMgr (P) 

3. GAJDOŠOVÁ Martina Bc.  D16631 SPPO-NMgr (P) 

4. PEŘANOVÁ Denisa Bc.  D160694 SPPO-NMgr (K) 

5. ROŠKOVÁ Iveta Bc.  D16646 SPPO-NMgr (P 

6. ROŽKOVÁ Michaela Bc.  D16607 SPPO-NMgr (K) 

7. BEZDĚKOVÁ Kristýna Bc.  D16626 SPPO-NMgr (P) 

8. DEJMALOVÁ Kristina Bc.  D16628 SPPO-NMgr (P) 

9. GAJDOŠOVÁ Martina Bc.  D16631 SPPO-NMgr (P) 

10. PEŘANOVÁ Denisa Bc.  D160694 SPPO-NMgr (K) 

11. ROŠKOVÁ Iveta Bc.  D16646 SPPO-NMgr (P 

12. ROŽKOVÁ Michaela Bc.  D16607 SPPO-NMgr (K) 

13. PROCHÁZKOVÁ Radmila  D15565 SPP-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise:  Teorie a praxe - komunikační techniky 

   Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc) 

Alternující členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

    Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Simona Kmentová 

Alternující tajemník:  Mgr. Simona Vojtová 

 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT) 

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

Ortokomunikace (USS/SZZOR) 

Speciální pedagogika raného věku (USS/SZZRA) 

Obory:    SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPPS-Mgr 

Místnost:    N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

Komise:  Teorie a praxe  kom. technik, ortokomunikace  

 

Termín: 28. 8. 2018, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HAMAROVÁ Nikola  D15105  SPOR-Bc (P) 

2. HAMERKOVÁ Hana  D15106  SPOR-Bc (P) 

3. KORABEČNÁ Julie  D15108  SPOR-Bc (P) 

4. NOVÁKOVÁ Andrea  D15110  SPOR-Bc (P) 

 

 

 

Komise:  Teorie a praxe SP rané výchovy  

 

 

Termín: 28. 8. 2018, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ČÍŽKOVÁ Marie  D15134  SPRV-Bc (P) 

2. VLČKOVÁ Štěpánka  D15142  SPRV-Bc (P) 

 

    Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Člen:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová (Majerová), Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, 

Olomouc) 

Mgr. Hana Mazalová 

Mgr. Jana Olejníčková, Ph.D. (P-Centrum Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Vendula Strašáková 

Alternující tajemník: Mgr. Ivana Hrubešová 

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Obory:   SPANDR-Bc 

 

Místnost:   N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Termín: 4. 9. 2018, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. MELUZÍNOVÁ Tereza  D15154 SPANDR-Bc (P) 

2. PŘIKRYLOVÁ Kateřina  D15283 SPANDR-Bc (K) 

3. ŽÁČKOVÁ Monika Mgr. ,DiS.  D13575 SPANDR-Bc (K) 
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Název komise:  Předškolní pedagogika 

 

 

Název SZZ komise:  Komise Pedagogiky předškolního věku (KPV) 

Název SZZ:  Speciální pedagogika 

Členové komise (z ÚSS):  Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Alternativní člen komise (z ÚSS): doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

 

 

Zajišťuje Katedra primární a preprimární pedagogiky. 

 

 


